SKODA SUPERRB |1 (4 drzwi, kombi (3T))
ROK PROD: 09.2008-07.2014)

Montowac na szabl. 769

ZESTAW SRUBOWY:

SRUBY:
M12X70-8.8 -2 szt.
M12X35-8.8 -6 szt

_ _ PODKLADKI:
Instrukcja montazu: $13 - dszt
1. Zdjaé $wiatta tylne i zderzak. A $13x035 - 4 st
2. Odkrecié wieszak wydechu. M12X35 o
3. Zdemontowac belke zderzeniowa - nie bedzie juz potrzebna. SPREZYNOWKI:
4. Odklei¢ od strony zewnetrznej podtuznic zaslepki otworow, 012,2 -3 szt.
do ktorych beda montowane ramiona haka. NAKRETKI:
5. Wsunac ramiona haka do podtuznic i przykrecic srubami M12x35 M12-8 -4 szt

(odktadki powiekszone, podktadki sprez, ) .

. Do ramion haka przykrecic belke gtowng srubami M12x35
(odktadki, podktadki sprezyste, nakretki )

7. Przykrecic wszystkie sruby momentami wg tabeli.

8. Przykrecic wieszk wydechu.

9. Wycigc€ zderzak na tapki kuli.

10. Zamontowac zderzak.

11. PrzykreciC kule oraz blache gniazdka elektrycznego.

Momenty przykrecenia wg tabeli.
12. Podtgczyc¢ instalacje elektryczng wg instrukcii.

o)

Instrukcja montazu:

. Disassemble the rear lights and bumper.

. Unscrew the exhalation hanger.

. Disassemble the bumper bar - it wil not bee used any more.

. Peel of the hole plugs outside of the stringers,

to which the arms A, B of the hookes will be mounted.

5. Insert the Arms A, B into the stringers and screw with bolts M12x35
(washers, spring washers ) .

6. Screw the main bar C to the arms A, B with bolts M10x35
(washers, spring washers, nuts) .

/. Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table.

8. Screw the exhalation hanger.

9. Cut out the bumper in its lower part - for the ball feet.
10. Assemble the bumper.
11. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts ) .

A WODN -

M12X35

Torque settings according to the table.
12. Connect the electric wires according to the instructions. | Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8):  M8-25Nm;  M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm:  M16-195Nm.




